
 

 

 

FORMULAR  TIP II 

 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 

 

 

NJOFTIM 

 

 

 Agjencia Kombëtare e Mjedisit/ ARM e deleguar, njofton se do të organizohet  Dëgjesa 

publike/seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje 

me  vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 

 LLOJI I INSTALIMIT: ..........................................................................................                                           

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: ............................................................. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: ............................................... 

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 

interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e aktivitetit. 

 

 VENDI I TAKIMIT , TEL: .................................................................................... 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:. ........................................................................ 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 

kopje CD/DVD 

 

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / ARM  

 Përfaqësues nga NJQV 

 Përfaqësues nga OJF, OJQ  

 Përfaqësues nga shoqëria civile 

 Përfaqësues të bizneseve përreth 

 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 

 Banorë të zonës përreth 
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ZHVILLIMI I SEANCËS DËGJIMORE 

Pjesëmarrësve në takim iu shpërndahet informacioni si më poshtë: 

 

Mbahen shënim si më poshtë: 

 Minutat e takimit të shoqëruara me foto 

 Emrat e pjesëmarrësve 

 Problemet e ngritura nga të pranishmit, pyetje, komente, sugjerime dhe 

konkluzionet e arritura gjatë kësaj mbledhje 

 I gjithë takimi zbardhet nga përfaqësuesi i shoqërisë dhe i bashkangjitet dosjes 

së aplikimit 

 

 

Vendi i zbatimit të projektit: 

Aktiviteti: 

Kapaciteti, teknologjia: 

Lëndët e para, energjia, uji që do të përdoren: 

Kohëzgjatjen e punimeve dhe funksionimit: 

Mbetjet që do të gjenerohen, lloji dhe sasia e tyre: 

Ndikimet negative në shëndet e mjedis: 

Masat që do të merren për reduktimin e tyre: 

Masat që do të merren për monitorimin e tyre: 



 

 

Morën pjesë në Dëgjesën me Publikun si më poshtë, shoqëruar dhe me foto: 

Nr Emër, mbiemër, 

nënshkrimi 

Institucioni, 

statusi 

Nr. i kartës së 

identitetit 

Largësia e 

banesës nga 

objekti 

(deklaruar nga 

banori) 
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(Foto nga takimi) 

 

 


